АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОРЕЙ-ВЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 ноября  2020 года  № 54 - П
Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики
муниципального образования «Хорей – Верский сельсовет»

Ненецкого автономного округа на 2021 год
В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Хорей - Верский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденного решением Совета депутатов МО «Хорей – Венский  сельсовет» НАО от 24.02.2014 № 4  Администрация МО «Хорей – Верский   сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Хорей – Верский  сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2021 год и среднесрочную перспективу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Хорей-Верский сельсовет» НАО                                         О.К. Бочкина